
1/3 
 

Zadavatel: 
Statutární město Brno 

zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 

 
Veřejná zakázka: 

„Kancelářský nábytek pro Magistrát města Brna“ 
 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ustanovení § 217 zákona  

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Statutární město Brno 
Sídlo:    Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 
DIČ:     CZ44992785 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je postupná dodávka a montáž kancelářského nábytku na místě 
určení, a to dle podmínek a specifikace uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena dodaného kancelářského nábytku je stanovena dle ceníku nábytkových dílů. Ceník nábytkových 
dílů je uveden v příloze č. 1 kupní smlouvy. Zadavatel odebere nábytkové díly v hodnotě nejvýše do 
3 000 000 Kč bez DPH. Jedná se o předpokládaný objem pořízení nábytkových dílů, které má 
zadavatel záměr realizovat, není však povinen uvedený předpokládaný objem skutečně objednat. 

 
4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona. 
 
5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Seznam účastníku veřejné zakázky řazených v pořadí, v jakém byly přijaty: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO 

1 Manutan s.r.o., Provozní 5493/5 
722 00 Ostrava 25820702 

2 Mgr. František Kocman, Sibiřská 2208/91 
621 00 Brno 67056776 

3 Iridium spol. s r.o., Božetěchova 3021/19  
612 00 Brno 46900667 

4 Dodávka a montáž interiérů s.r.o., Příkop 843/4 
602 00 Brno 10862722 

5 Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51 
664 51 Šlapanice 25310119 



2/3 
 

6 TOKA a.s., Štursova 9/5, Žabovřesky 
616 00 Brno 

25518526 

7 KASCH - interiér s.r.o., Jaromíra Šamala 318/10 
725 25 Ostrava 26831724 

8 KANONA a.s., Antala Staška 1859/34 
140 00 Praha 4 

04163664 

9 TK TOPING, s.r.o., Fügnerovo nábř. 208 
664 01 Bílovice nad Svitavou 04497821 

10 Truhlářství JPS s.r.o., U Borové 69 
580 01 Havlíčkův Brod 

25273655 

11 DOMAINVEST s.r.o., Komárovská 666/3 
617 00 Brno 

07149344 

12 Prosto interiér s.r.o., č.p. 307 
684 01 Němčany 

03171906 

13 minimalistic s.r.o., Husinecká 903/10 
130 00 Praha 3 

03055159 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel nevyloučil z účasti v zadávacím řízení žádného účastníka. 
 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

 
Nabídka 
č. Dodavatel IČO Nabídková cena v Kč 

včetně DPH Pořadí 

2 
Mgr. František Kocman 
Sibiřská 2208/91 
621 00 Brno 

67056776 209 498,19 Kč 1. 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve smyslu 
ustanovení § 114 zákona je nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu včetně daně z přidané 
hodnoty. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozuměl součet jednotkových cen 
nábytkových dílů uvedených v tabulce – Seznam poptávaných nábytkových dílů, který tvořil přílohu 
zadávací dokumentace, Ceník nábytkových dílů je pak nedílnou součástí kupní smlouvy.   
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. 
 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou poddodavatelé známi. 
 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Veřejná zakázka byla zadávána v plném rozsahu elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na: https://ezak.brno.cz/. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení 
a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala elektronicky.  
 

 



3/3 
 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 
 

 
12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ustanovení 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 
 
 
V Brně dne 21. 3. 2024 
 
 
           
 
 
         .........................................................
          Mgr. Jaroslava Slámová 
                    vedoucí Odboru vnitřních věcí  

  
        podepsáno elektronicky 


		2024-03-22T08:47:39+0100




